UITSLAG CC UDEN Z29 MARSEILLE (Z MET 21 DUIVEN OP 18-07-2025 LOS 06.45 U. VA

sPL Vig vp

1

2 3
3 4
4 5
5 6
6 7
7

L NAAM

. van Leuken
van Leuken
van Leuken
van Leuken
van Leuken
van Leuken

AUV WN R

>>rrr>

Versteegde-Dommelen

VER.LIDNR

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

9266
1459
1459
1459
1459
1459
1459

RINGNUMM

2-2224163v
4-8514962
4-8514903
4-4033396
4-8514982v
4-8514950v
4-8514908

Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT z29 Marseille (z) 18-07-2025

VER.

VEN
2151 18
2237 3
Tot. 21
Aantal prijz
Restplaats
Restbedrag

DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4

10 20 30 40

3
1
4

en

Keizer van de BGB

Plc Lidnr

1 22040005
2 22371036
3 21510941
4 21510014
5 21519045
6 09050018
7 21511581
8 21519274
9 21519169
10 21519177
11 22370502
12 21511424
13 22371150
14 21519002
15 21511238
16 21511638
17 21519096
18 21511360
19 21511639
20 21519193
21 22379001
22 22379008
23 21511521
24 21511467
25 21519402
26 22370018
27 21510306
28 21511092
29 22370001
30 22371706

Naam

A.P.C. Gommers

Ad vd Crommenacker
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
G. v.d. Oever & zn
G.J. van der Linden
Th. Dekkers

M & L Kremers

W. v.d. Acker & zn
Comb. Hermens-Vogels
Sander Verwegen

J. van den Bogaart
J. Verbruggen
RaaijmakersDiepeveen
M. Biemans

J.A.0. van Dijck

A. Janssen & Zn

P van der Heijden

H. van den Boom

Ad &Rowdy Hoevenaars
Ccomb de Vocht
Donkers - Voorn

P. van de Rakt

J. Verstegen

Team Hoevenaars
P.Geurts

C. wWeterings

Hans Korewijk

C. van den Heuvel
Betsie Wijnen

Punten

75

———————————————————— 1:10- --1:25-

50 100 200 500

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

6/1 4 923,701 07.00.57 868,989 2000,0
8/6 2 935,564 09.23.45 773,695 1750,0
8/ 4 2 09.39.56 762,464 1500,0
8/ 3 3 09.48.08 756,897 1250,0
8/ 8 4 09.51.27 754,668 1000,0
8/ 5 5 10.02.52 747,096 750,0
8/ 1 6 10.59.28 711,693  500,0

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4

50 100

50 100 10 10 25

50 50 50 50

SAMPNT POULES

A

BEDRAG



BGB Prijs 100

Vlu

v17
v17
M18
M19
M20
E21
M22
A23
E23
M24
A24
E25
M26
E27
A27
A29

Losplaats

Dizy-le-Gros
Dizy-le-Gros
Nanteuil (Chevrevil)
Nanteuil (Chevrevil)
Melun Andrezel
Issoudun ZAC

sens

Bergerac ZAE
Chateauroux Parc
MorTlincourt-Noyon
St.vincent Tyrosse
Issoudun zAC

sens

Issoudun zAC
Bressols

Tarbes (La Loubere)

BGB Prijs 200

Vlu

v17
v17
M18
M19
M20
E21
M22
A23
E23
M24
A24
E25
M26
226
E27
A27
z27
E29
A29

Losplaats

Dizy-le-Gros
Dizy-le-Gros
Nanteuil (Chevrevil)
Nanteuil (Chevrevil)
Melun Andrezel
Issoudun zAC

sens

Bergerac ZAE
Chateauroux Parc
MorTincourt-Noyon
St.vincent Tyrosse
Issoudun ZAC

sens

Agen (2)

Issoudun zAC
Bressols

Barcelona (2)
Issoudun ZAC

Tarbes (La Loubere)

BGB Snelste Serie 2

Vlu

M18
M19
M20
E21
M22
A23
E23
M24
A24
E25
M26
E27
A27
E29
A29

Serie-2 overzicht Z29 Marseille (Z) 18-07-25

Lidnr

Losplaats

Nanteuil (Chevrevil)
Nanteuil (Chevrevil)
Melun Andrezel
Issoudun zAC

sens

Bergerac ZAE
Chateauroux Parc
Morlincourt-Noyon
St.vincent Tyrosse
Issoudun zAC

sens

Issoudun ZAC
Bressols

Issoudun ZAC

Tarbes (La Loubere)

Naam

Datum

26-04-25
26-04-25
03-05-25
10-05-25
18-05-25
26-05-25
31-05-25
08-06-25
08-06-25
15-06-25
14-06-25
21-06-25
28-06-25
05-07-25
04-07-25
18-07-25

Datum

26-04-25
26-04-25
03-05-25
10-05-25
18-05-25
26-05-25
31-05-25
08-06-25
08-06-25
15-06-25
14-06-25
21-06-25
28-06-25
27-06-25
05-07-25
04-07-25
04-07-25
19-07-25
18-07-25

Datum

03-05-25
10-05-25
18-05-25
26-05-25
31-05-25
08-06-25
08-06-25
15-06-25
14-06-25
21-06-25
28-06-25
05-07-25
04-07-25
19-07-25
18-07-25

Get

Lidnr

21511424
22371150
21519045
22040005
09050018
21519193
22371706
21519274
21519402
21511327
21511467
22371036
21511319
22370008
21511092
22370065

Lidnr

21511638
22371427
21519177
21519096
21511360
21511238
21510306
21510909
22379231
22370018
21511521
22370502
21510014
22371532
22379008
21511513
21510316
21519002
22379001

Lidnr

21510941
22040005
21519096
22370502
21510014
21519274
09050018
21519177
21511360
21511638
22371036
21519402
21519045
21519002
22379001

puif
Ringnr

Naam

J. van den Bogaart
J. Verbruggen

G. v.d. Oever & zn
A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
Ad &Rowdy Hoevenaars
Betsie Wijnen

M & L Kremers

Team Hoevenaars

W. V. Zuylen

J. Verstegen

Ad vd Crommenacker
P. van Bommel
H.C.M. van Dijk
Hans Korewijk

J. van den Boom

Naam

J.A.0. van Dijck
Harrij Brugmans
Ccomb. Hermens-Vogels
A. Janssen & Zn

P van der Heijden

M. Biemans

C. Weterings

Dennis Steeghs

J. en H. Verwegen
P.Geurts

P. van de Rakt
Sander Vverwegen

TEAM VISSERS-BARIS
Jan Bevers

Donkers - Voorn

H. v.d. Bogaart

Hans Versteegde
RaaijmakersDiepeveen
comb de Vvocht

Ringnr

7 39419579
22242783
4 28555561
28528741
44037002
32339073
6 39420832
34022175
1 44033610
1 28570326
8 04098611
2 04092516
2 48515492
1 44035382
6 44033558
8 22243105

Ringnr

8 28571525
7 32341601
48515598
14003977
1 42436341
7 34021459
6 48516095
6 22239760
1 39432715
7 14007302
2 12146396
0 28583928
0 22229814
1 28583544
1 01637931
3 12140436
2 12125539
2 39419175
3 12143326

Naam Ringnr
Marc van den Berg 1 28571202
A.P.C. Gommers 1 28528691
A. Janssen & Zn 1 34021614
Sander Verwegen 1 39432451
TEAM VISSERS-BARIS 1 28574409
M & L Kremers 1 14004553
G.J. van der Linden 1 34026811
Comb. Hermens-vogels 1 39171769
P van der Heijden 1 12140537
J.A.0. van Dijck 1 81240199
Ad vd Crommenacker 1 34024284
Team Hoevenaars 1 44033574
G. v.d. Oever & zn 1 02045991
RaaijmakersDiepeveen 1 01620814
Comb de vocht 1 12143332
1 puif 2

Snelheid Get Ringnr

Plaatscijfer

100
100
100
100
106
101
103
100
65
100
43
56
100
100
76
35

Plaatscijfer

200
191
201
205
200
105
200
111
67
192
47
57
104
13
73
79
16
21
40

1 puif 2
Snelheid Get Ringnr  Snelheid
1176.021 2 39419534 1290.279
1254.735 2 48520700 1250.650
1229.524 2 34021658 1286.511
1359.093 2 28583912 1363.832
1302.605 2 34022714 1248.003
1333.942 2 94074968 1054.321
1305.800 2 28475225 1328.225
1399.245 2 11314557 1428.230
850.930 2 04098810 757.000
932.447 2 28571525 1034.153
1355.835 2 34024271 1384.186
1252.564 2 44033577 1340.510
895.600 2 93937690 961.084
1230.862 2 39419175 1139.752
827.459 2 94077880 897.647

Snelheid Tot.Snh

Pnt

Tot.Snh

2466.
2505.
2516.
2722.
2550.
2388.
2634.
2827.
1607.
1966.
2740.
2593.
1856.
2370.
1725.

300
385
035
925
608
263
025
475
930
600
021
074
684
614
106



Grootmeesters per viucht

Viu

A23
A24
A27
A29
E21
E23
E25
E27
E29
328
329
M18
mM19
M20
M22
M24
M26
V15
V16
v17
v21
v23
V25
X28
X29

Stand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc

HOWVWRNOUTA WN F

=

Lidnum

22370073
21519274
21519045
21519274
22371036
21519177
21519177
22040005
21519177
09050018
09050018
21510941
21510941
21519169
21519177
21519177
21519169
21519169
21511475
21510014
21511475
21510941
09050018
09050018
21511475

Lidnum

21519177
09050018
21511475
21510941
21519169
21519274
22040005
21510014
22371036
21519045
22370073

Naam

E. Bos

M & L Kremers

G. v.d. Oever & zn

M & L Kremers

Ad vd Crommenacker
Comb. Hermens-vogels
Comb. Hermens-Vogels
A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-Vogels
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Marc van den Berg
Marc van den Berg

wW. v.d. Acker & zn
Comb. Hermens-vogels
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & zn
w. v.d. Acker & zn
J. van de Rakt

TEAM VISSERS-BARIS
J. van de Rakt

Marc van den Berg
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
J. van de Rakt

Naam

Comb. Hermens-vogels
G.J. van der Linden
J. van de Rakt

Marc van den Berg
W. v.d. Acker & zn
M & L Kremers
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
Ad vd Crommenacker
G. v.d. Oever & zn
E. Bos

woonpTaats

Gemert
uden

Uden

uden
Gemert
uden

Uden
Zijtaart
Uden
Escharen
Escharen
Uden

uden

Uden

uden

Uden

uden

Uden
Nistelrode
Veghel
Nistelrode
uden
Escharen
Escharen
Nistelrode

woonpTaats

uden
Escharen
Nistelrode
Uden
uden
Uden
Zijtaart
Veghel
Gemert
uden
Gemert

Punten

926.
692.
985.
695.
1243.
758.
1055.
1513.
968.
1476.
1258.
1342.
1502.
1024.
941.
1131.
870.
1255.
1488.
1243.
1210.
1059.
925.
1167.
1219.

O UVIROWROOONNENOONOONNWWoONW

Totaal

RPRRRERERNWWWAG

Tussenstand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc

Lidnum

22040005
09050018
21519177
21510941
21510014
22371036
21511475
21519169
22370018
21519002
21519045
21519096
21511581
22379008
22370001
21511238
21511092
21519402
22371150
21519193
21511211
22370073
22371706
21511611
22370502
21510925
21511327
21519274
21511638
21511319
21511424
21510771
21511639
21510012
09050003
21510015
21511360
21519266
21511459
22371707
22370008
22370626
22371575
21511467
22379001

Naam

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
Comb. Hermens-vogels
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
Ad vd Crommenacker
J. van de Rakt

W. v.d. Acker & zn
P.Geurts
RaaijmakersDiepeveen
G. v.d. Oever & zn
A. Janssen & zn

Th. Dekkers

Donkers - voorn

C. van den Heuvel
M. Biemans

Hans Korewijk

Team Hoevenaars

J. Verbruggen

Ad &Rowdy Hoevenaars
L. van der schilt
E. Bos

Betsie Wijnen

J. Wippert

Sander Vverwegen
FPPS Ron Bergmans
W. v. Zuylen

& L Kremers

.A.0. van Dijck
van Bommel

van den Bogaart
Reichgelt

van den Boom

E. Sari

H.Awater

Remko Kok

P van der Heijden
Versteegde-Dommelen
A. van Leuken

J.A.M Wijnen

H.C.M. van Dijk

P. van Dommelen
H.H.M. Deneer

J. Verstegen

Comb de Vocht

I P”CUOw=

woonpTaats

Zijtaart
Escharen
uden

Uden
Veghel
Gemert
Nistelrode
uden
Gemert
odiliapeel
uden

uden
Zeeland
Gemert
Boekel
volkel
uden

uden
Gemert
uden

uden
Gemert
odiliapeel
Sint Hubert
odiliapeel
Zeeland
Zeeland
Uden
odiliapeel
Boekel
Nistelrode
volkel
Uden
Veghel
Grave
zeeland
Nistelrode
Boekel
Nistelrode
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Elsendorp
Nistelrode
odiliapeel

Totaal

18714.
18369.
15566.
14687.
13337.
11774.
10673.
10452.
9224.
9161.
9023.
9020.
8864.
8179.
7063.
6886.
6828.
6662.
6552.
6388.
6277.
5896.
5853.
5697.
5452.
5448.
5102.
4797.
4563.
4386.
4281.
4182.
3836.
3595.
3129.
3125.
3124.
3072.
3002.
2761.
2488.
2403.
2395.
2338.
2335.

OUIOUVTARREBRANOROUVIOUVIORUINNNRAORWUVIOUVIODWWWNNOOONOUITO N WO O



STAND MARATHON OL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

NoOuhAWN R

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.

1459
9274
9266
9193
0316
1532
0004

ONAANGEWEZEN
Naam

A. van Leuken

M & L Kremers
Versteegde-Dommelen
Ad &Rowdy Hoevenaars
Hans Versteegde

Jan Bevers

J. Lindelauff

woonplaats Totpnt
Nistelrode 11859.
uden 11375.
Boekel 7234,
uden 6867.
uden 4281.
KeTdonk 3889.
Boekel 1562.

VINWN AR D

KAMP
PC

OOV WN R

STAND MARATHON OL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

=
QUOWONOUVTAWN R

el
W R

RPRRR
Nouvih

=
©

20

Lidnummer

2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.

9193
9266
9266
9274
1532
9193
1459
9274
9266
9274

1459
9274
1459
9193
1459
0004
1459
9274
9266
9193

0316
9274
9274
1459
1459
9193
0316
1532
9274
0316

Naam

Ad &Rowdy Hoevenaars
Versteegde-Dommelen
Versteegde-Dommelen
M & L Kremers

Jan Bevers

Ad &Rowdy Hoevenaars
A. van Leuken

M & L Kremers
Versteegde-Dommelen
M & L Kremers

A. van Leuken

M & L Kremers

A. van Leuken

Ad &Rowdy Hoevenaars
A. van Leuken

J. Lindelauff

A. van Leuken

M & L Kremers
Versteegde-Dommelen
Ad &Rowdy Hoevenaars

Hans Versteegde

M & L Kremers

M & L Kremers

A. van Leuken

A. van Leuken

Ad &Rowdy Hoevenaars
Hans Versteegde

Jan Bevers

M & L Kremers

Hans Versteegde

woonplaats

uden
Boekel
Boekel
uden
Keldonk
uden
Nistelrode
uden
Boekel
uden

Nistelrode
uden
Nistelrode
uden
Nistelrode
Boekel
Nistelrode
uden
Boekel
uden

uden

uden

uden
Nistelrode
Nistelrode
uden

uden
KeTdonk
uden

uden

Ri

3-
2-
3-
3-
4-
1-
1-
1-
2-
2-

4-
3-
2-
1-
2-
3-
4-
1-
2-
4-

2-
3-
3-
4-
2-
3-
3-
4-
3-
1-

STAND MARATHON OL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

NoOuThAwWN R

2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2151.

1459
9274
1532
9266
9193
0004
0316

KEIZER 4 V.D.
Naam

A. van Leuken

M & L Kremers

Jan Bevers
Versteegde-Dommelen
Ad &Rowdy Hoevenaars
J. Lindelauff

Hans Versteegde

5 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

Nistelrode
uden
Keldonk
Boekel
uden
Boekel
uden

Totp

6573.
5982.
4709.
3980.
3491.
2343.
1843.

IOENSCHAP AANGEWEZEN 4 V.D.
Lidnummer Naam

2151.1459 A. van Leuken
2151.9274 M & L Kremers
2237.1532 Jan Bevers
2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaars
2237.0004 3. Lindelauff
2151.0316 Hans Versteegde
ngnr Pr  Punten

2339073 1 2000.0

2224163 1 2000.0

2317794 1 2000.0

4022128 1  2000.0

8528206 1  2000.0

4004151 1  1897.1

1314408 1  1890.6

4004558 1 1794.1

2224378 1 1781.3

4014531 1 1781.3

8514962 1 1750.0

4022109 1 1691.2

8570184 1  1671.9

1308726 1  1588.2

4013852 1 1562.5

9432310 1  1562.5

8514903 1 1500.0

4004534 1  1485.3

2224140 1  1453.1

4033590 1 1382.4

2224111 1 1343.8

4022181 1  1343.8

4022191 1  1279.4

4033396 1  1250.0

8570180 1 1234.4

4021560 1  1176.5

2317812 1 1125.0

2438592 1 1125.0

4022132 1 1073.5

2125519 1  1015.6

nt z25 226 z27
9 . . 3323.9
1 2854.3 3127.8 .
6 1147.1 .
1 . 1980.1
1 . 3491.1 .
8 2343.8 . .
8 . 1843.8

Nistelrode

Uden
Keld
Uden
Boek
Uden

onk

el

z28

62.5

5 VLUCHTEN TELLEN
woonplaats

Totpn

5906.
4546.
3889.
3073.
1562.
1125.

z29
3250.0

2000.0

t

ouvioOONO W



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
0905.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.

2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2237.
2151.

2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0018
0014
9177
0941
9193
9045
1036
9096
9002

9402
0018
1238
1581
0925
9274
0502
9008
0073
9169

1092
1475
0001
1150
9266
0012
1319
1459
1211
1360

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
TEAM VISSERS-BARIS
Comb. Hermens-Vogels
Marc van den Berg

Ad &Rowdy Hoevenaars
G. v.d. Oever & zn
Ad vd Crommenacker
A. Janssen & zn
RaaijmakersDiepeveen

Team Hoevenaars
P.Geurts

M. Biemans

Th. Dekkers

FPPS Ron Bergmans
M & L Kremers
Sander Vverwegen
Donkers - Vvoorn

E. Bos

W. v.d. Acker & zn

Hans Korewijk

J. van de Rakt

C. van den Heuvel
J. Verbruggen
Versteegde-Dommelen
E. Sari

P. van Bommel

A. van Leuken

L. van der Schilt

P van der Heijden

woonplaats

Zijtaart
Escharen
Veghel
uden

uden

uden

uden
Gemert
uden
odiliapeel

uden
Gemert
volkel
Zeeland
Zeeland
uden
odiliapeel
Gemert
Gemert
uden

uden
Nistelrode
Boekel
Gemert
Boekel
Veghel
Boekel
Nistelrode
uden
Nistelrode

Totpnt

142524.
139676.
122615.
102016.
101544.
95121.
95025.
93752.
92585.
89243.

88146.
83511.
83494.
82877.
82548.
80771.
78520.
76204.
74930.
71208.

65565.
62133.
61316.
58407.
56603.
54016.
51941.
49932.
49628.
46048.

VINBRNORON©ORE COOOANNNOOR OO

NENWNNUwUuN

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 2204.0005
2 0905.0018
3 2151.0014
4 2151.9045
5 2151.9177
6 2237.1036
7 2151.9096
8 2151.0941
9 2151.9169
2151.1581

2151.1238
2151.1475
2151.1092
2237.0018
2237.0073
2237.9008
2151.9402
2151.9002
2237.0001
2151.1638

2151.9274
2237.1150
2151.0925
2151.9193
2237.0502
2151.1611
2151.0771
2151.1211
2151.1424
2151.1639

STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc Lidnummer Naam

0905.
2204.
2151.
2204.
2151.
2204.
0905.
2204.
2151.
2151.

0905.
0905.
2151.
2204.
2204.
2151.
2204.
2204.
2204.
2151.

0905.
2237.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.

0018
0005
0941
0005
0941
0005
0018
0005
1581
0941

0018
0018
0941
0005
0005
0941
0005
0005
0005
0014

0018
0018
0005
0014
9169
1475
9096
0941
0005
0014

G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

Th. Dekkers

Marc van den Berg

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS

. van der Linden
eurts
.C. Gommers

EAM VISSERS-BARIS
W. v.d. Acker & zn
J. van de Rakt

A. Janssen & zn
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
TEAM VISSERS-BARIS

G.J
P.G
A.P
TEAI

woonplaats

Escharen
Zijtaart
uden
Zijtaart
uden
Zijtaart
Escharen
Zijtaart
Zeeland
Uden

Escharen
Escharen
uden
Zijtaart
Zijtaart
uden
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Veghel

Escharen
Gemert
Zijtaart
Veghel
uden
Nistelrode
uden

uden
Zijtaart
Veghel

Ringnr

4-4037032
2-8528691
2-8571202
3-9424009
4-8514570
4-8520718
4-4037069
4-8520608
1-1315436
3-9419503

4-4037091
3-4026811
4-8514560
3-9424058
2-8528646
4-8514557
2-8528614
3-9424113
4-8520610
2-8574409

4-4037061
1-4007374
4-8520700
2-8574465
0-1622816
3-9420019
1-4003977
4-8514554
4-8520664
2-8574461

AANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
TEAM VISSERS-BARIS
G. v.d. Oever & zZn
Comb. Hermens-Vogels
Ad vd Crommenacker
A. Janssen & Zn

Marc van den Berg

W. v.d. Acker & zn
Th. Dekkers

M. Biemans

J. van de Rakt

Hans Korewijk
P.Geurts

E. Bos

Donkers - Voorn
Team Hoevenaars
RaaijmakersDiepeveen
C. van den Heuvel
J.A.0. van Dijck

M & L Kremers

J. Verbruggen

FPPS Ron Bergmans

Ad &Rowdy Hoevenaars
Sander Vverwegen
wippert

Reichgelt

van der Schilt
van den Bogaart
van den Boom

Turmu

Punten

21949.
21418.
19905.
19755.
19421.
19352.
19224.
19138.
18645.
18501.

18489.
18129.
17947.
17878.
17852.
17159.
17097.
16931.
16858.
16825.

16759.
16635.
9 16602.
16386.
16282.
16048.
16034.
15876.
15768.
15615.

RFUNOOPRWHNN 0OOOVOUVIUVTUVIUVIHOHE WOONOWRAROOON

woonplaats

Zijtaart
Escharen
Veghel
uden
uden
Gemert
uden
uden
uden
Zeeland

volkel
Nistelrode
uden
Gemert
Gemert
Gemert
uden
odiliapeel
Boekel
odiTliapeel

uden
Gemert
Zeeland
uden
odiTliapeel
Sint Huber
volkel
uden
Nistelrode
uden

Totpnt

61755.
56354.
47606.
47495.
47254.
43749.
40620.
40065.
38110.
36649.

35655.
34046.
30885.
30029.
28131.
28098.
27553.
27470.
26167.
25363.

24604 .
24064 .
23557.
23215.
22931.
21791.
21419.
20211.
20182.
17260.

WROWWWOORRE VTLTWOONXOWOOOD

ONRENONOVUVINN



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 69837.5
2 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 64824.0
3 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 58130.8
4 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels uUden 57152.7
5 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 55130.9
6 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 54819.2
7 2151.9096 A. Janssen & Zn uden 50034.2
8 2151.0941 Marc van den Berg uden 46924.7
9 2151.1238 M. Biemans volkel 45264.0
10 2237.0018 P.Geurts Gemert 43721.4
11 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 42340.2
12 2151.9402 Team Hoevenaars uden 41075.3
13 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 40966.2
14 2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 40206.2
15 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 38847.4
16 2151.1092 Hans Korewijk Uden 38758.4
17 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 37501.6
18 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 36718.1
19 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 36005.3
20 2237.0073 E. Bos Gemert 35710.9
21 2237.1150 3. verbruggen Gemert 34124 .4
22 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 33457.7
23 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 33406.8
24 2151.9274 M & L Kremers uden 30747.2
25 2151.1638 J.A.0. van Dijck odiliapeel 30310.8
26 2151.1211 L. van der schilt uden 28296.1
27 2151.1611 3. wippert Sint Hubert 27804.9
28 2151.0771 R. Reichgelt volkel 26891.5
29 2151.1319 P. van Bommel Boekel 26628.5
30 2237.1706 Betsie Wijnen odiliapeel 24111.7



